Ofício nº 381/2014 – GP/SEC
Sorriso, 19 de maio de 2014.

Ao Senhor
Delegado THIAGO GARCIA DAMASCENO
Pol. Jud. Civil de Sorriso
Nesta.

Assunto: Solicita dados estatísticos do efetivo e de ocorrências registradas pela PC.

Senhor,

Vimos solicitar a disponibilização dos seguintes dados estatísticos da Polícia Judiciária Civil de Sorriso, conforme especificado na tabela abaixo:

	ANO
	Nº DO EFETIVO
	OCORRÊNCIAS REGISTRADAS

	2000

	2005

	2010

	2014

A referida solicitação tem em vista obter dados estatísticos com fins de realizar um debate mais fundamentado por ocasião da realização da Audiência Pública sobre SEGURANÇA PÚBLICA a realizar-se em 23 de maio de 2014 (sexta-feira), às 19h00min, no Centro de Eventos ‘Ari José Riedi’.

Na ocasião contaremos com a presença de autoridades locais, regionais e do Estado. Solicitamos a devolução o mais rápido possível das referidas informações para servirem de estudo e demonstração na audiência acima citada.

Atenciosamente,

MARILDA SAVI
[bookmark: _GoBack]Presidente

image1.jpeg